Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do

Paraná

PPG em Recursos Naturais e

Sustentabilidade

Câmpus Santa Helena

Prolongamento da Rua Cerejeira, s/n - Bloco F3, 85892-000

http://portal.utfpr.edu.br/cursos/coordenacoes/stricto-sensu/ppg-rns-sh

(45) 3268-8824

RESULTADO PARCIAL DO TERMO ADITIVO No 01 DO EDITAL
17/2019-PPGRNS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais e Susten-
tabilidade (PPGRNS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
parcial dos pedidos de incrição de alunos regulares e especiais do PPGRNS, Termo
Aditivo No 01 do Edital 17/2019-PPGRNS de 01 de outubro de 2019, a saber:

Foram consideradas homologadas as incrições dos seguintes cadidatos:
Andressa Caroline Zang
Cristina Elisabete Prediger Nonato Da Silva
Daniel Henrique Mendes De Souza
Fabio Luiz Folle Batista
Jair Silva Hartmann
Luana Aguiar Da Silva
Sandra Aparecida Kogeliski Soethe
Sandra Gebauer
Sandra Marli Dillenburger Hippler

De acordo com o Edital 17/2019-PPGRNS, item 8: "Não serão homologadas as
inscrições dos canditatos que não anexarem o arquivo com a documentação exigida
no item 6 deste edital".

Foram indeferidas as incrições dos candidatos abaixo por não atenderem ao
Edital 17/2019-PPGRNS por não anexarem currículo Lattes:
Yuri Renan Alves De Lima

Foram indeferidas as incrições dos candidatos abaixo por não atenderem ao
Edital 17/2019-PPGRNS por não anexarem qualquer documentação contida no
item 6 do mesmo Edital:
Alana Michele Rech Dos Santos
Danieli Josiani Thomas
Maiara Cauana Scarabonatto Guedes De Oliveira
Rafael Theisen

Ainda segundo Edtal 17/2019-PPGRNS e seu Termo Aditivo no 01, item 8: "No
caso de entrega incorreta dos documentos solicitados haverá o prazo de 01 (um)
dia para a complementação da documentação..."

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do

Paraná

PPG em Recursos Naturais e

Sustentabilidade

Câmpus Santa Helena

Prolongamento da Rua Cerejeira, s/n - Bloco F3, 85892-000

http://portal.utfpr.edu.br/cursos/coordenacoes/stricto-sensu/ppg-rns-sh

(45) 3268-8824

2

Documentos faltantes serão aceitos se enviados em formato .pdf diretamente ao
e-mail ppgrns-sh@utfpr.edu.br até as 23h59min do dia 05/02/2020.

Santa Helena, 3 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Vagner Aparecido Cavarzere Junior

PPG Recursos Naturais e Sustentabilidade

Coordenador

UTFPR-SH